АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» июня 2024 г. № 1397

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Котлас»

от 11.06.2024г. № 1338 «Об условиях приватизации муниципального имущества

городского округа «Котлас»

В целях исправления технической ошибки, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава

городского округа «Котлас», администрация городского округа «Котлас»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Котлас» от

11.06.2024г. № 1338 «Об условиях приватизации муниципального имущества городского

округа «Котлас» следующие изменения:

в строке 3 таблицы приложения сумму в столбце «Шаг аукциона, руб.» «24690,00»

заменить на «22440,00».

2. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Российской Федерации для

размещения информации о проведении торгов, определённом Правительством Российской

Федерации, и на официальном сайте администрации городского округа Архангельской

области «Котлас».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя

Комитета по управлению имуществом городского округа «Котлас» Сопова В.Н.

И.о. Главы городского

округа «Котлас»

 А.А. Бурбах